
BAF-110 380 V / 50 Hz

BAF-075 0,75 kW - 3.000 rpm

ДВИГАТЕЛЬ

Высокоэффективный электродвигатель.

ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Тип Радиальный вентилятор

Применение Сварочный дым, газ

Мощность

Источник питания

КОМПЛЕКТАЦИЯ

FAN 

BAF-055

BAF-075

BAF-110

FAN для Akrobat PLUS серии

FAN для Akrobat PRO серии

FAN для Extension Booms + Extraction Arms

КРЫЛЬЧАТКА

Специально разработанная конструкция 
обеспечивает необходимую скорость потока воздуха 

& Extension Boom

BAF-055

BAF-110

BAF-055

BAF-075

0,58 kW - 3.000 rpm

1,10 kW - 3.000 rpm

230 V / 50 Hz

380 V / 50 Hz

Х: Поток воздуха (м /ч)

Y: Статическое давление (Ра)
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ПРОЧНАЯ СТАЛЬНАЯ КОНСТРУКЦИЯ

Предназначено для безопасного и надежного 
наращивания длины всех видов 

экстракционных рукавов Bomaksan 

ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ
Материал ST-37 Carbon Steel

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Наращивание длины

BAK-2

BAK-3

BAK-4

2 м

3 м

4 м

* Пример изображения, воздуховоды не входят в комплект поставки.

B: BAF-075

C:

C


